

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยวิธีฉาบผิวทางแบบสเลอรี่ซีล

ปริมาณงาน

๑. ถนนหลักเมือง กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๒๕.๐๐ ตารางเมตร

๒. ถนนช่วงเปา กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๑๐.๐๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๘๘๓,๐๐๐.-บาท (แปดแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. ถนนหลักเมือง กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๒๕.๐๐ ตารางเมตร

๒. ถนนช่วงเปา กว้างเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๘๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๑๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๘๖๖,๔๑๙.๓๖.-บาท (แปดแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๗.๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

(สุธี สกุลทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาากลาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยวิธีฉาบผิวทางแบบสลูรี่ซีล (Slurry Seal) ถนนหลักเมือง ตอน ถนนร่มโพธิ์ ซอย 3 หมู่ที่ 6 ตำบลวังเป่า ปริมาณงาน. กว้าง 5.00 ม. ยาว 925 ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,625 ตร.ม. ระยะทางดำเนินการ 925.000 เมตร

กว้าง 6.00 ม. ยาว 485 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,910 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลวังเป่า อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ปตท. จำกัด (มหาชน) ราคา 33.64 บาท/ลิตร วันที่ 4 ก.พ. 68

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต้นทุน X F (บาท)	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุนเป็นเงิน			
1	งานฉาบผิวลาดยางเดิมโดยวิธี Slurry Seal Type 2	ตร.ม.	7,535.00	62.22	468,827.70	1.3642	84.88	639,574.74
2	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
2.1	Yellow	ตร.ม.	141.00	292.00	41,172.00	1.3642	398.34	56,166.84
2.2	White	ตร.ม.	282.00	292.00	82,344.00	1.3642	398.34	112,333.68
3	Cold Plastic Paint	ตร.ม.	108.00	396.00	42,768.00	1.3642	540.22	58,344.10
				รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง	635,111.70			
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด	635,111.70		รวมค่าจ้างทั้งหมด	866,419.36
							ปรับยอด	866,419.36
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	866,419.36
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %								
ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ส่วนบาท)		ไม่เกิน 5.00		ADT.		Factor F ส่วนปกติ		FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง		ใช้ 1.3642		-		1.3642		1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 34/2568 สั่ง ณ วันที่ 13 มกราคม 2568 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่

วันที่ร้อยตรี ประธานกรรมการฯ
 (ชูชีพ สุกลาทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายชววิชช์ เครือแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

เมื่อวันที่ 10 ก.พ. 2568

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายจักรกฤษ ห้วยแดง)
 นายกเทศบาลตำบลจอมทอง